
 
 
Event, hållbarhet och kommunikation – Gör din praktik hos EMC!  

Under hösten 2024 erbjuder EMC praktik för 1 student, antingen hela terminen eller del av 

termin. Sista ansökningsdag är 15 maj men intervjuer sker löpande och vi kan komma att 

rekrytera någon innan tiden gått ut så sök omgående. 

Vi söker dig som studerar på högskola eller universitet inom tex kommunikation, 

statsvetenskap, event eller annan utbildning som tangerar dessa områden om intresse för 

hållbarhet och kommunikation finns. Du ska kunna tillgodoräkna dig din praktiktermin i din 

utbildning och vara CSN-berättigad.  

EMC har sitt kontor på Impact House i Varberg, och det är också där din praktik kommer vara 

förlagd. Det finns goda möjligheter till att arbeta på distans.  

Vi erbjuder:  

• En praktikplats på heltid under höstterminen, från augusti 2024 till januari 2025. Det 

går även att söka för en halv termin men då går ansökningar för hel termin före. 

• Kvalificerad handledning som ger dig konkret yrkeskunskap inom hållbarhet, event, 

projektledning och kommunikation 

• Möjlighet att driva egna projekt och idéer från uppstart till utvärdering, med stöd från 

handledare och arbetsgrupp.  

• Vara med på olika evenemang och möjlighet att delta på nätverksträffar, 

företagsevent och andra kontaktskapande aktiviteter 

Vi är EMC 

EMC (Energi- och MiljöCentrum) är ett halländskt medlemsnätverk med fokus på hållbarhet. 

För våra medlemmar och andra företag och organisationer tillhandahåller vi kompetens, 

utbildning, nätverk och tjänster inom ramen för hållbarhet. Vi gör det enklare att gå från ord 

till handling.  

Vi arbetar med att arrangera utbildningar, träffar och nätverk samt projekt som gynnar våra 

medlemmar. Du kan läsa mer om vårt arbete på www.emcsverige.se  

Dina arbetsuppgifter 

I dina arbetsuppgifter kommer det bland annat ingå att organisera, marknadsföra och 

medverka i evenemang, utbildningar och kampanjer om hållbarhetsrelaterade frågor. Du 

kommer få utföra research och omvärldsbevakning, delta vid konferenser, och knyta 

kontakter för EMCs räkning, men även löpande administrativt arbete som krävs i en 

medlemsorganisation. För den initiativrike finns mycket att lära sig och vi ser fram emot att 

göra ett bra upplägg för praktiken tillsammans med dig och det du vill lära dig.  

Under din praktik hos oss kan du även få möjlighet att arbeta med andra områden, företag 

och organisationer som verkar på Impact House och på så sätt få arbetslivserfarenhet inom 

andra branscher, arbetsområden och roller. 

Vad vi letar efter  

För att trivas hos oss behöver du gilla kommunikation och sociala tillställningar och att driva 

egna projekt. Vi tror att du är ansvarstagande och nyfiken samt gillar att ta initiativ. Du 

behärskar svenska och engelska obehindrat i både tal och skrift. Körkort är inte nödvändigt.  

Kvalifikationer:  
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- Du har kunskap inom Microsoft Office-paketet.  

- Du har erfarenhet av att kommunicera i sociala medier.  

- Du är bra på att sammanfatta information och skriva enklare texter.  

- Du tycker om att träffa nya människor och dela information samt organisera sociala 

arrangemang eller liknande 

- Du är bekväm med och vill driva egna projekt. 

Du behöver inte kunna allt perfekt, utan syftet med praktiken är att du ska få en chans att 

testa nya saker. Däremot behöver det finnas ett intresse från din sida. Det du inte kan sedan 

tidigare kommer vi ge dig möjlighet att lära dig under praktiken, så sök även om du inte 

matchar alla punkter ovan. 

Så här söker du 

Du skickar ditt CV och personliga brev på svenska, som tillsammans inte är mer än fyra 

sidor, till kajsa.urge@emcsverige.se.  

I ämnesraden skriver du Praktik 2024 och ditt för- och efternamn. Ansökan ska finnas hos 

oss senast 15 maj. Intervjuer görs löpande och praktikplatsen kan tillsättas innan sista 

datum, så sök därför direkt. 

Har du frågor? Kontakta Kajsa Urge på EMC: kajsa.urge@emcsverige.se eller 0738 76 62 01 
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